
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.48.2024 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.134.2023 z dnia 2 maja 2023 r. dotyczącego ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
2021 poz. 679 t.j.) oraz Uchwały Nr XLII/373/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 19 grudnia 
2013 roku w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „CENTRUM” w Wodzisławiu 
Śląskim 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załączniki Nr 1, 4, 10 Zarządzenia Nr OR.0050.134.2023 z dnia 2 maja 2023 r. 
dotyczącego ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji „CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
„CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mieczysław Kieca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1473



CENNIK OPŁAT BEZ PODATKU VAT ZA WYNAJEM STADIONU MIEJSKIEGO 
MOSiR „CENTRUM” ul. Bogumińska 8

WYNAJEM – jedno wydarzenie 

STADION WRAZ Z TRYBUNĄ „C”, 
NAGŁOŚNIENIEM I OBSŁUGĄ BEZ 
OŚWIETLENIA

5.000,00 zł

STADION WRAZ Z TRYBUNĄ „C”, 
NAGŁOŚNIENIEM I OBSŁUGĄ BEZ 
OŚWIETLENIA – dla wodzisławskich 
klubów sportowych

Seniorzy – 250,00 zł

Grupy młodzieżowe –  100,00 zł

STADION WRAZ Z TRYBUNĄ „C”, 
NAGŁOŚNIENIEM, OBSŁUGĄ I 
OŚWIETLENIEM (poziom I)

6.000,00 zł

STADION WRAZ Z TRYBUNĄ „C”, 
NAGŁOŚNIENIEM, OBSŁUGĄ I 
OŚWIETLENIEM (poziom II)

8.000,00 zł

Płyta główna stadionu – zajęcia treningowe 5.000,00 zł

Wynajem i obsługa telebimu  200,00 zł

WYNAJEM ZAPLECZA STADIONU – jedno wydarzenie

POMIESZCZENIE NAD TRYBUNĄ „C” - 
cały dzień (dla podmiotów komercyjnych)

500,00 zł

POMIESZCZENIE NAD TRYBUNĄ „C” - 
cały dzień (dla organizacji non-profit z 
terenu Wodzisławia Śląskiego)

200,00 zł

POMIESZCZENIE NAD TRYBUNĄ „C” - 
pierwsza godzina

50,00 zł

POMIESZCZENIE NAD TRYBUNĄ „C” - 
każda kolejna rozpoczęta godzina

20,00 zł

WYNAJEM BIEŻNI – jedno wydarzenie

BIEŻNIA LA WRAZ Z TRYBUNĄ „C” Z 
NAGŁOŚNIENIEM I OBSŁUGĄ

2.500,00 zł

BIEŻNIA LA WRAZ Z TRYBUNĄ „C” BEZ 
NAGŁOŚNIENIA I OBSŁUGI

2.000,00 zł

ZORGANIZOWANE GRUPY SZKOLNE W 
RAMACH LEKCJI WYCHOWANIA 
FIZYCZNEGO W GODZ. 8:00-15:00

WEJŚCIE BEZPŁATNE

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.48.2024

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1473



WYNAJEM BOISKA TRENINGOWEGO (ul. SKRZYSZOWSKA) – jedna jednostka

KLUBY SPORTOWE MAJĄCE SIEDZIBĘ 
NA TERENIE MIASTA WODZISŁAWIA 
ŚLĄSKIEGO

Seniorzy – 80,00 zł

Zespół dzieci i młodzieży –  25,00 zł

* Nie dotyczy klubów piłkarskich działających bez zysku (non profit) i mających siedzibę
na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego (Uchwała Rady Miejskiej XXVIII/291/05).

* W przypadku wynajmu stadionu dla zespołów spoza Miasta Wodzisławia Śląskiego 
grających  w wyższych grupach rozgrywkowych niż III liga – ceny będą negocjowane 
indywidualnie  w zależności od poziomu rozgrywek i wymogów związanych z tym 
poziomem.

* W przypadku wynajmu stadionu na imprezy dłuższe niż 1 dzień – ceny będą 
negocjowane indywidualnie.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1473



CENNIK

Wynajmu sceny mobilnej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „CENTRUM” 
 w Wodzisławiu Śląskim

I. Wynajem komercyjny :

- 1 dzień –  2500,00 zł netto

- 2 dni –  3500,00 zł netto

- 3 dni – 4000,00 zł netto

II. Wynajem dla podmiotów komercyjnych zarejestrowanych i prowadzących działalność 
w Wodzisławiu

Śląskim :

- 1 dzień –  1300,00 zł netto

- 2 dni – 1600,00 zł netto

- 3 dni – 1800,00 zł netto

III. Wynajem dla organizacji pozarządowych działających na zasadzie „non profit”, 
placówek oświatowych i organizacyjnych Wodzisławia Śląskiego :

- 1 dzień – 800,00 zł netto 

Cena za wynajem obejmuje: transport, rozłożenie sceny, złożenie sceny i transport 
powrotny na teren Miasta Wodzisławia Śląskiego.

W przypadku transportu poza  teren Miasta Wodzisławia Śląskiego do ceny zostanie 
doliczony koszt dojazdu w obie strony (3 zł/ 1km brutto liczony od siedziby 
MOSiR ,,CENTRUM’’ 44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bogumińska 8). 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.48.2024

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1473



CENNIK 
Usługi kompleksowej konserwacji boisk wykonywanej przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „CENTRUM” w Wodzisławiu Śląskim

1. Jednostkowy koszt konserwacji boiska ze sztuczną nawierzchnię (sztuczna 
trawa) wynosi: 1,50 zł/ 1 m2 brutto.

2. Jednostkowy koszt konserwacji boiska ze sztuczną nawierzchnią (sztuczna 
trawa) administrowanego przez jednostkę organizacyjną Miasta Wodzisławia 
Śląskiego wynosi: 1,00 zł/ 1 m2 brutto.

3. Jednostkowy koszt mycia ciśnieniowego nawierzchni poliuretanowych wynosi: 
1,50 zł/ 1 m2 brutto.

4. Jednostkowy koszt mycia ciśnieniowego nawierzchni poliuretanowych boisk 
administrowanych przez jednostki organizacyjne Miasta Wodzisławia Śląskiego
wynosi: 1,50 zł/ 1m2 brutto.

5. W przypadku transportu poza teren Miasta Wodzisławia Śląskiego do ceny 
zostanie doliczony koszt dojazdu w obie strony (3 zł/ 1km brutto liczony od 
siedziby MOSiR ,,CENTRUM’’ 44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bogumińska 8). 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.48.2024

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1473


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.48.2024 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-21T09:59:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




